
Sınıfın Adı HAZ/A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

EDEBİYAT 2 ZEHRA ASLAN
MATEMATİK 2 BURAK İNAN 
İNGİLİZCE 6 ESİN ARABACIGİL
TEST VAKTİ1 1
TEST VAKTİ2 1
TEST VAKTİ3 1
TEST VAKTİ4 1
TEST VAKTİ5 1
TEST VAKTİ6 1

Toplam Saat 16

Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

İstanbul - Küçükçekmece

2020/2021 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Beklan Emre ÖZDEMİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İstanbul - Küçükçekmece / Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İNGİLİZCE
EA

TEST VAKTİ1 TEST VAKTİ2

EDEBİYAT
ZA

TEST VAKTİ5 TEST VAKTİ6

İNGİLİZCE
EA

TEST VAKTİ3TEST VAKTİ4

MATEMATİK
Bİ

İNGİLİZCE
EA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

1.Ders

9:30
10:10

2.Ders

10:20
11:00

3.Ders

11:30
12:10

4.Ders

12:20
13:00



Sınıfın Adı HAZ/B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

EDEBİYAT 2 ZEHRA ASLAN
MATEMATİK 2 UĞUR KABA 
İNGİLİZCE 6 AYŞEGÜL SAĞLIK 
TEST VAKTİ1 1
TEST VAKTİ2 1
TEST VAKTİ3 1
TEST VAKTİ4 1
TEST VAKTİ5 1
TEST VAKTİ6 1

Toplam Saat 16

Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

İstanbul - Küçükçekmece

2020/2021 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Beklan Emre ÖZDEMİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İstanbul - Küçükçekmece / Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

EDEBİYAT
ZA

İNGİLİZCE
AS

TEST VAKTİ6 TEST VAKTİ4İNGİLİZCE
AS

TEST VAKTİ5 TEST VAKTİ2İNGİLİZCE
AS

TEST VAKTİ3 TEST VAKTİ1MATEMATİK
UK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

1.Ders

9:30
10:10

2.Ders

10:20
11:00

3.Ders

11:30
12:10

4.Ders

12:20
13:00



Sınıfın Adı HAZ/C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

EDEBİYAT 2 ZEHRA ASLAN
MATEMATİK 2 FATİH EKEN
İNGİLİZCE 6 ESRA ELİF ERGÜL
TEST VAKTİ1 1
TEST VAKTİ2 1
TEST VAKTİ3 1
TEST VAKTİ4 1
TEST VAKTİ5 1
TEST VAKTİ6 1

Toplam Saat 16

Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

İstanbul - Küçükçekmece

2020/2021 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Beklan Emre ÖZDEMİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İstanbul - Küçükçekmece / Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEST VAKTİ4TEST VAKTİ3 İNGİLİZCE
EE

İNGİLİZCE
EE

MATEMATİK
FE

TEST VAKTİ2TEST VAKTİ1 EDEBİYAT
ZA

TEST VAKTİ6 TEST VAKTİ5İNGİLİZCE
EE

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

1.Ders

9:30
10:10

2.Ders

10:20
11:00

3.Ders

11:30
12:10

4.Ders

12:20
13:00



Sınıfın Adı HAZ/D

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

EDEBİYAT 2 ZEHRA ASLAN
MATEMATİK 2 ÖZGÜR ÖNAL
ÇİNCE 6 NURGÜL TAŞDEMİR 
TEST VAKTİ1 1
TEST VAKTİ2 1
TEST VAKTİ3 1
TEST VAKTİ4 1
TEST VAKTİ5 1
TEST VAKTİ6 1

Toplam Saat 16

Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

İstanbul - Küçükçekmece

2020/2021 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Beklan Emre ÖZDEMİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İstanbul - Küçükçekmece / Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEST VAKTİ4TEST VAKTİ1ÇİNCE
NT

TEST VAKTİ6 TEST VAKTİ5ÇİNCE
NT

TEST VAKTİ3TEST VAKTİ2ÇİNCE
NT

EDEBİYAT
ZA

MATEMATİK
ÖÖ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

1.Ders

9:30
10:10

2.Ders

10:20
11:00

3.Ders

11:30
12:10

4.Ders

12:20
13:00



Sınıfın Adı HAZ/E

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

EDEBİYAT 2 ZEHRA ASLAN
MATEMATİK 2 ÖZGÜR ÖNAL
ÇİNCE 6 NURGÜL TAŞDEMİR 
TEST VAKTİ1 1
TEST VAKTİ2 1
TEST VAKTİ3 1
TEST VAKTİ4 1
TEST VAKTİ5 1
TEST VAKTİ6 1

Toplam Saat 16

Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

İstanbul - Küçükçekmece

2020/2021 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Beklan Emre ÖZDEMİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İstanbul - Küçükçekmece / Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEST VAKTİ3 TEST VAKTİ1 ÇİNCE
NT

TEST VAKTİ6 TEST VAKTİ5 ÇİNCE
NT

ÇİNCE
NT

MATEMATİK
ÖÖ

TEST VAKTİ4 TEST VAKTİ2EDEBİYAT
ZA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

1.Ders

9:30
10:10

2.Ders

10:20
11:00

3.Ders

11:30
12:10

4.Ders

12:20
13:00



Sınıfın Adı 9/A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

EDEBİYAT 2 ZEHRA ASLAN
MATEMATİK 2 FATİH EKEN
KİMYA 2 MUSA ALKAN
FİZİK 2 ÇETİN TELLİ
BİYOLOJİ 2 ESRA BAYHAN
COĞRAFYA 2 TURHAN ÖZEN
TARİH 2 NURAY ALKAN
İNGİLİZCE2 2 SERKAN ENGİNDENİZ 

Toplam Saat 16

Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

İstanbul - Küçükçekmece

2020/2021 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Beklan Emre ÖZDEMİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İstanbul - Küçükçekmece / Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

EDEBİYAT
ZA

COĞRAFYA
TÖ

BİYOLOJİ
EB

İNGİLİZCE2
SE

KİMYA
MA

TARİH
NA

FİZİK
ÇT

MATEMATİK
FE

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

1.Ders

9:30
10:10

2.Ders

10:20
11:00

3.Ders

11:30
12:10

4.Ders

12:20
13:00



Sınıfın Adı 9/B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

EDEBİYAT 2 YASEMİN VURAL
MATEMATİK 2 ÖZGÜR ÖNAL
KİMYA 2 MUSA ALKAN
FİZİK 2 ÇETİN TELLİ
BİYOLOJİ 2 ESRA BAYHAN
COĞRAFYA 2 TURHAN ÖZEN
TARİH 2 NURAY ALKAN
İNGİLİZCE2 2 SERKAN ENGİNDENİZ 

Toplam Saat 16

Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

İstanbul - Küçükçekmece

2020/2021 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Beklan Emre ÖZDEMİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İstanbul - Küçükçekmece / Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TARİH
NA

KİMYA
MA

FİZİK
ÇT

COĞRAFYA
TÖ

MATEMATİK
ÖÖ

İNGİLİZCE2
SE

BİYOLOJİ
EB

EDEBİYAT
YV

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

1.Ders

9:30
10:10

2.Ders

10:20
11:00

3.Ders

11:30
12:10

4.Ders

12:20
13:00



Sınıfın Adı 9/C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

EDEBİYAT 2 YASEMİN VURAL
MATEMATİK 2 BURAK İNAN 
KİMYA 2 MUSA ALKAN
FİZİK 2 ÇETİN TELLİ
BİYOLOJİ 2 ESRA BAYHAN
COĞRAFYA 2 TURHAN ÖZEN
TARİH 2 NURAY ALKAN
İNGİLİZCE2 2 SERKAN ENGİNDENİZ 

Toplam Saat 16

Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

İstanbul - Küçükçekmece

2020/2021 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Beklan Emre ÖZDEMİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İstanbul - Küçükçekmece / Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

EDEBİYAT
YV

İNGİLİZCE2
SE

TARİH
NA

COĞRAFYA
TÖ

FİZİK
ÇT

MATEMATİK
Bİ

KİMYA
MA

BİYOLOJİ
EB

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

1.Ders

9:30
10:10

2.Ders

10:20
11:00

3.Ders

11:30
12:10

4.Ders

12:20
13:00



Sınıfın Adı 9/D-E

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

EDEBİYAT 2 TUĞBA AKBULUT
MATEMATİK 2 UĞUR KABA 
KİMYA 2 MUSA ALKAN
FİZİK 2 ÇETİN TELLİ
BİYOLOJİ 2 ESRA BAYHAN
COĞRAFYA 2 TURHAN ÖZEN
TARİH 2 NURAY ALKAN
ÇİNCE2 2 NURGÜL TAŞDEMİR 

Toplam Saat 16

Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

İstanbul - Küçükçekmece

2020/2021 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Beklan Emre ÖZDEMİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İstanbul - Küçükçekmece / Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

KİMYA
MA

FİZİK
ÇT

TARİH
NA

MATEMATİK
UK

BİYOLOJİ
EB

EDEBİYAT
TA

COĞRAFYA
TÖ

ÇİNCE2
NT

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

1.Ders

9:30
10:10

2.Ders

10:20
11:00

3.Ders

11:30
12:10

4.Ders

12:20
13:00



Sınıfın Adı 11 SAYISAL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

EDEBİYAT 2 YASEMİN VURAL, GÖKHAN YILMAZ
MATEMATİK 2 BURAK İNAN , UĞUR KABA , FATİH EKEN
KİMYA 2 MUSA ALKAN
FİZİK 2 ÇETİN TELLİ
BİYOLOJİ 2 ESRA BAYHAN
TEST VAKTİ1 1
TEST VAKTİ2 1
TEST VAKTİ3 1
TEST VAKTİ4 1
TEST VAKTİ5 1
TEST VAKTİ6 1

Toplam Saat 16

Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

İstanbul - Küçükçekmece

2020/2021 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Beklan Emre ÖZDEMİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İstanbul - Küçükçekmece / Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

BİYOLOJİ
EB

MATEMATİK
Bİ / UK / FE

KİMYA
MA

TEST VAKTİ6 TEST VAKTİ2

FİZİK
ÇT

EDEBİYAT
YV / GY

TEST VAKTİ5TEST VAKTİ4TEST VAKTİ3 TEST VAKTİ1

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

1.Ders

9:30
10:10

2.Ders

10:20
11:00

3.Ders

11:30
12:10

4.Ders

12:20
13:00



Sınıfın Adı 11 SOSYAL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

EDEBİYAT 2 GÖKHAN YILMAZ
MATEMATİK 2 ÖZGÜR ÖNAL
COĞRAFYA 2 TURHAN ÖZEN
TARİH 2 NURAY ALKAN
PSİKOLOJİ 2 ABDULLAH ERTÜRK 
TEST VAKTİ1 1
TEST VAKTİ2 1
TEST VAKTİ3 1
TEST VAKTİ4 1
TEST VAKTİ5 1
TEST VAKTİ6 1

Toplam Saat 16

Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

İstanbul - Küçükçekmece

2020/2021 eğitim öğretim yılı,  tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Beklan Emre ÖZDEMİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İstanbul - Küçükçekmece / Şehit Mehmet Güder Anadolu İmam Hatip Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.08.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MATEMATİK
ÖÖ

TEST VAKTİ4TEST VAKTİ1

PSİKOLOJİ
A

EDEBİYAT
GY

COĞRAFYA
TÖ

TEST VAKTİ6TEST VAKTİ3

TARİH
NA

TEST VAKTİ5TEST VAKTİ2

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

1.Ders

9:30
10:10

2.Ders

10:20
11:00

3.Ders

11:30
12:10

4.Ders

12:20
13:00


